
Uchwała Nr XXXI/186/2006

Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 15 lutego 2006 roku

w sprawie  zmiany  uchwały  dot. określenia stawek podatku od środków transportowych.

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,  
(tekst jedn. z 2001r. Dz.U.  Nr 142, poz.1591 ze zm.) i art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o 
podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jedn.z 2002r. Dz.U. Nr 9 poz. 84 ze zm.) .

Rada Gminy w Morzeszczynie  uchwala, co następuje:

                                                                    
§ 1

W    Uchwale   Nr XXIX/174/2005  Rady Gminy w Morzeszczynie  z dnia 07 grudnia 2005 roku 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych w Gminie 

Morzeszczyn wprowadza się następujące  zmiany :

w § 1  pkt 6  oraz  w pkt  9 w miejsce czterokrotnie użytej liczby    „ 36 ” wpisuje się liczbę „ 37 ”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego i ma zastosowanie na rok podatkowy 2006.

Przewodniczący
Rady Gminy

Jan Olech



                                                                        Uzasadnienie

Stosownie do Uchwały Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku  z dnia 22 grudnia 

2005r. dokonano zmiany  uchwały określającej roczne stawki podatki od środków transportu  w 

zakresie  dopuszczalnej masy całkowitej pojazdów .

W wyniku tej zmiany określone stawki podatku dla tych pojazdów będą zgodne  z obowiązującymi 

przepisami określającymi  minimalne i maksymalne stawki podatku od środków transportowych.


